

ÖSM i precision 2007

Publicerat 2007-09-03 (av Peter Siegel)

På **ÖSM i precision** i Eskilstuna, lördagen den 1 september, korades 5 nya öst-svenska mästare i de olika skytteklasserna i vapengrupp C. Storfavorit i öppen C var Anders Thunholm från Oxelösund, som de senaste 2 åren vann 5 ÖSM-guld på rad. Anders gjorde hattrick 2005 och vann då alla vapengrupper, nämligen A, B och C. Året efter, 2006, vann han A och B.

Conny Bjerkeng från Pk Haningaskyttar, stod på första plats i finalen med totalt 339 poäng och sköt sedan i finalen 49, 46, 47 med slutresultatet 481 poäng. Anders Thunholm, som hade 338 p. i grundomgången, började finalen mycket starkt med en 50-poängare, följt av 46 och 47 p. Anders hamnade därmed sammanlagd också på 481 poäng.

I en spännande särskiljningsserie fick dock Anders se sig besegrad med siffrorna 48 mot 47.

Conny Bjerkeng blev därmed årets landsdelsmästare i Östverige, Anders Thunholm fick silver och Johan Östlund brons (480 poäng).



Conny Bjerkeng: Landsdelsmästare i öppen C

Östsvensk mästare i damklassen blev Ann Mari Virtanen, Katarina Psf, silver fick Susanne Larsson, även hon från Katarina och bronset gick till Ulrika Hammarström, Målarhöjdens Pk.



Ann-Marie Virtanen: Östsvensk mästare i damklassen!

Juniormästare blev Oskar Björn från Svartsjö Pk, veteran yngre vanns av Björn Hellström, Uppl. Väsby, och veteran äldre av Sven Rosbäck, Västerås.



Juniormästare: Oskar Björn!



Mästare VY: Björn Hellström



Mästare VA: Sven Rosbäck

På **ÖSM:S** andra dag, söndagen, slog favorittippade Anders Thunholm till igen och vann både vapengrupp A och B för tredje året på rad. Anders vann vgrp A med 469 p. och vgrp B med 481 poäng. Magnus Ström från Norrköpings Pk och Roger Carlsson från Elitskyttesällskapet hade båda 466 poäng i vgrp A och fick skjuta isär om silver och brons. Magnus Ström avgick med seger och hamnade därmed på andra plats, Roger Carlsson blev trea.

I vgrp B kom rutinerade veteranen Ove Granberg, Eskilstuna, på silverplats och klubbkamraten Kjell Andersson fick brons. Ove Granberg hade dessutom redan på lördagen fått ett silver i vet yngre C.



Anders Thunholm vann både A & B i år igen!

Ett extra fyrfaldigt leve hurra dock för **Anders Thunholm** som sköt till sig två individuella guld och ett silver på årets ÖSM i precision! Under de senaste tre åren har Anders därmed vunnit sammanlagt 7 mästartitlar av 9 möjliga. En fantastisk prestation av denne mästarskytt!

ETT STORT GRATIS även till alla andra ÖSM-medaljörer önskar www.kretsnytt.se !

